РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
//

КАР АР

О внесении изменений в состав
Координационного Совета по вопросам
межнациональных и межконфессиональных
отношений в Сабинском муниципальном
районе

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных членов

1. Внести в состав Координационного Совета по вопросам
межнациональных и межконфессиональных отношений в Сабинском
муниципальном районе от 27.01.2014 года № 15-п (в редакции от 06.12.2016
года № 189-п), утвержденный постановлением главы Сабинского
муниципального района следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета Галимуллину Д.М.
1.2. Включить в состав Совета Нигаметзянову Г.Р., Председателя

Сабинской районной организации Татарстанской Республиканской
организации профсоюза Работников агропромышленного комплекса (АПК) РФ
(по согласованию).

Совета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Р.Н.Минниханов

СОСТАВ
Координационного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений в Сабинском муниципальном районе
от 27.01.2014 года№ 15-п (вредакции от 06.12.2016 № 189-п)

1 Минниханов Р.Н. Глава Сабинского муниципального района, председатель
Совета;

2 Шарафиев Т.Г Заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района по экономическому и
территориальному развитию, заместитель председателя Совета;

3 Якубова JI.P. Главный специалист отдела культуры Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района, секретарь
Совета;

Члены Совета:
4 Г абтерахманов

д.р.
Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района»
(по согласованию);

5 Ахметов А.Г. Мухтасиб Сабинского района (по согласованию);
6 Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района;
7 Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района;
8 Сабиров Р.Х. Председатель Общественной организации Совета ветеранов

(пенсионеров) Сабинского муниципального района (по
согласованию)

9 Исмагилов Р.Г. Главный редактор, директор филиала АО «Татмедиа» редакция
газеты «Саба таннары» (по согласованию);

10 Клабуков С.А. Председатель русского национального общества в Сабинском
муниципальном районе (по согласованию);

11 Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по
согласованию);

12 Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района;

13 Мубаркова А.Г. Директор филиала АО «Татмедиа» ТРК «Саба дулкыннары» (по
согласованию).

14 Зарипов Ф.Х. Председатель Общественного Совета (по согласованию);

15 Нигаметзянова
Г.Р.

Председатель Сабинской районной организации Татарстанской
Республиканской организации профсоюза Работников
агропромышленного комплекса (АПК) РФ (по согласованию);

16 Петров A.A. Настоятель приходского совета Московского Патриархата
религиозной организации и Прихода Казанской Иконы Божьи
Матери (по согласованию);

17 Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

18 Шакирзянов Д.М. Начальник отделения по вопросам миграции отдела МВД
России по Сабинскому району;

19 Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Главы

Сабинского муниципального района

1.Наименование документа О внесении изменений в состав
Координационного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных
отношений в Сабинском муниципальном районе
2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского

муниципального района
наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Ццдпись Дата
Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев

Председатель Сабинской районной

организации Татарстанской

Республиканской организации

профсоюза Работников

агропромышленного комплекса (АПК)

РФ

Г.Р. Нигаметзянова

& /2./J-

4. Передано на подпись
Главе Сабинского муниципального района ‘w _ ” _______2017г.

Начальник организационного отдела ^
Совета Сабинского муниципального района P.M. Рахимова

Документ зарегистрирован: ^ S 2017г. за №